
COMUNE DI TORRE DEL GRECO (Prov. NA) 
 
AMBITO TERRITORIALE N 31 

 

 

ESTRATTO BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DI UN ASILO NIDO, DA 

AGGIUDICARE MEDIANTE PROCEDURA APERTA CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA EX ART. 83 DEL D. LGS. N. 163/2006 E SS.MM.II. 

CIG   6152074                                                                         CUP  J59D15000490001 
 
IMPORTO A BASE DI GARA       euro   144.495,82 IVA inclusa   

 
 
1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Torre del Greco (NA) 

Indirizzo: Largo del Plebiscito (cap 80059) -c.f. 80047160637- tel. 0818812361 - PEC   
protocollo.torredelgreco@asmepec.it -  servizisociali.torredelgreco@asmepec.it 
 
Oggetto dell’appalto: Procedura aperta per l'affidamento della gestione di un Asilo Nido 
 

2. Luogo di esecuzione: Comune di Torre del Greco (NA) 
 

3. Data Determinazione Dirigenziale n. 1610 del 27.08.2015 
 
4. Nomenclatura: CPV 80110000-8 

 
5. Divisioni in lotti     si     X no 

 
6. Durata: dal 7.1.2016 al 30.6.2016 

 
7. Finanziamento: fondi del Ministero dell’Interno nell’ambito del Programma Nazionale per i servizi di 

cura all’infanzia e agli anziani non autosufficienti Fondi PAC – I Riparto 
 

8. Condizioni di partecipazione: come da capitolato e disciplinare di gara 
 

9. Tipo di procedura: aperta 
 

10. Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 83 del D.lgs. 163/2006 e 
ss.mm.ii.  
 

11. Scadenza per la ricezione delle offerte 15/10/2015 
 

12. Lingua utilizzata: italiano 
 
13. Responsabile del procedimento: dott. Andrea Formisano, tel. 0818812361, e-mail 

servizisociali@comune.torredelgreco.na.it 
 

   
 

Il Dirigente  

Dott. Ernesto Merlino 

 

Timbro 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015


	BURC n. 55 del  14 Settembre 2015

